
 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ 
                                                 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ 
& ΑΛΛΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ ΑΠΟ ΤΟ 
Ε.Κ.Τ. 

 
 
 
 
Αθήνα,  26/8/2002 
Αρ. Πρ.: 173046 

Ταχ. ∆/νση : Πειραιώς 40, 101- 82 – Αθήνα 
Τηλέφωνο: 5295229 - 230, Fax: 5235282 
Πληροφορίες: Μερόπη Κοµνηνού. 
e-mail: merokomn@mou.gr  

 

 
 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
ΘΕΜΑ:. Παράταση της προθεσµίας υποβολής των προσφορών για την 

επιλογή Αναδόχων του έργου: «Κατάρτιση σε Βασικές ∆εξιότητες 

Χρήσης ΤΠΕ» στο πλαίσιο του ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΚΟΙΝΩΝΙΑ Της ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ». 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.1558/85 Άρθρο 29Α πρώτο εδ. της παρ.2 «Κυβέρνηση και 
Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 137/Α/26-7-85), όπως 
συµπληρώθηκε µε το άρθρο 27 του Ν. 2081/92 (ΦΕΚ154/Α) και 
τροποποιήθηκε µε το άρθρο 1 παρ. 2α του Ν.2469/97 (ΦΕΚ 38/Α 
14-3-97). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Ν. 2150/94 (ΦΕΚ98Α) «Εθνικό 
Ινστιτούτο Εργασίας και άλλες διατάξεις». 

3. Το Ν.2860/2000 «∆ιαχείριση, Παρακολούθηση και έλεγχος του 
Κοινοτικού Πλαισίου Στήριξης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
251Α/14-11-2000). 

4. Τις διατάξεις του Άρθρου 18 παρ. 3 & 4 του Ν.2224/94 «Ρύθµιση 
Θεµάτων Εργασίας, συνδικαλιστικών δικαιωµάτων κ.λ.π.»(ΦΕΚ 
112/Α). 

5. Τις διατάξεις του Π.∆.368/89 «Οργανισµός Υπουργείου 
Εργασίας» (ΦΕΚ 163/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

mailto:merokomn@mou.gr


6. Το Ν.2874/2000 «Προώθηση στην απασχόληση και άλλες 
διατάξεις»,άρθρο 3   (ΦΕΚ286Α/29-12-2000). 

7. Την 172151/4.7.2002 Υπουργική Απόφαση «Προκήρυξη 
Ανοικτού  δηµόσιου διεθνή διαγωνισµού, µε κλειστές προσφορές 
και κριτήριο επιλογής τη συµφερότερη προσφορά, για την επιλογή 
Αναδόχων του έργου  “Κατάρτιση σε Βασικές ∆εξιότητες Χρήσης 
ΤΠΕ” στο πλαίσιο του Ε.Π Κοινωνία της Πληροφορίας». 

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Την παράταση της προθεσµίας υποβολής προσφορών για την επιλογή 
Αναδόχων του έργου: « Κατάρτιση σε Βασικές ∆εξιότητες Χρήσης 
ΤΠΕ» στα πλαίσια του Ε.Π. «Κοινωνία της Πληροφορίας» κατά  15 
ηµέρες.  

     Νέα καταληκτική ηµεροµηνία υποβολής των προσφορών ορίζεται   
     η 18η Σεπτεµβρίου  2002, ηµέρα Τετάρτη & ώρα  13:00 µ.µ 
     Οι προσφορές  θα κατατίθενται στο Υπουργείο Εργασίας &  

Κοινωνικών Ασφαλίσεων, Αγησιλάου 23-25, Τ.Κ. 10182, Αθήνα, 2ος  
όροφος, Αίθουσα Συσκέψεων. 

    Προσφορές που θα κατατεθούν µετά την παραπάνω ηµεροµηνία    
    και ώρα είναι εκπρόθεσµες, δεν αξιολογούνται και επιστρέφονται. 
2. Νέα ηµεροµηνία διενέργειας του διαγωνισµού και αποσφράγισης των 

προσφορών ορίζεται η 24η Σεπτεµβρίου 2002, ηµέρα  Τρίτη & ώρα 
11:00 π.µ. στο Υπουργείο Εργασίας & Κοινωνικών Ασφαλίσεων, 
Πειραιώς 40, ΤΚ 101 82 Αθήνα, Ισόγειο, Αίθουσα Αντώνη 
Σαµαράκη. 

3. Ανακοίνωση της παράτασης προθεσµίας θα δηµοσιευθεί στον 
ελληνικό τύπο. 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ:      
Γραφείο κ. Υπουργού 
Γραφείο κας Γ. Γραµ. ∆.Κ. & Α.Π. 
∆23/ Μονάδα Β 
∆23/ Κ.Φ 

                                                               Ο 
                                                                    ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  

                                                                 &  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ 
 
                               
                               

 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΠΠΑΣ 


